domo super edificata, in Estbarnbara, que quideni pecia

iacet inter terrain Elye, & terram Jobannis de hi More, &
extendit se vsque ad viam que extendit se versus Cunibe

;

Tenend' & babcnd' dictam peciam terre, cum domo predicta,

de Capitalibus Dominis feodi, dicto Waltero & beredibus suis,

vel cuicumque dare, vendere, legare, vel assignarc volucrit,

libere, quiete, pacifice, & Jure bcreditario, imperpetuum :

Reddendo inde annuatim capitalibus Dominis feodi, quicunque

pro tempore fuerint, dictus Walterus, & beredes sui vel

assignati, duos denarios, ad quatuor anni terminos principales

& vsitatos, pro cquali porcione, pro omnibus seruicijs, con-

suetudinibus, & secularibus demandis. Et ego Walterus,
p- 37. filius Walteri prepositi, beredes vel assignati mei* dictam

peciam terre, cum domo predicta, dicto Waltero de Scbyre-

born, et beredibus suis vel assignatis, per prcdictum rcdditum,

contra omnes gentes Warentizabimus, acquietabimus, &
defendemus imperpetuum. Pro hac autem donacione, con-

cessione, carte confirmacione, & warentia, dedit micbi

sepedictus Walterus de Scbireburn duas marcas argenti pre

mauibus. Et vt bee mea donacio, conccssio, carte con-

iirmacio, perpetue firmitatis robur optineant, presentem

cartam sigilli mei imprcssionc roboraui, Hijs testibus :

—

Adam de Kyngesmell',

Waltero de Ponte,

Elya de Gudford,

Jobanne de la More,
Pbilippo But'step,

Rogero le Britbere,

Rogero Gille, & alijs.

[Carta Walteri filij prepositi, concessa Waltero Shirhorne.]

^CIANT presentes & futuri quod ego Walterus filius Pre-

positi [Reve]'^ de Estbarnbam, dcdi, concessi, & bac

presenti carta mea confirmaui, Waltero de Scbyreborn', de

tlomo beati Nicbolai Sarum, & beredibus suis, vel assignatis,

"' '• Revo" written aliovc tlio line in a rather later liaud.

- ' Reve' : interlined. (This proliably became presently a surname.)

Thank you for purchasing from Ebay Shop Retromedia

Thankyou for your purchase Click here to visit  Flatcapsandbonnets.com

Thankyou for your purchase Click here to visit  Flatcapsandbonnets.com

http://stores.shop.ebay.co.uk/retromedia
http://www.flatcapsandbonnets.com
http://www.flatcapsandbonnets.com

EST hai!Nha:m. 87

quaiidam pcciain teirc, & viiain domum iu Est haniliam,

habciul' & tcnond' tlictam peciam tcrrc & domum, dictis

Waltero &, licredibus suis, vol assignatis, de capitalibus

domiiiis oiusdcm fciuli, libcre, quictc, ^^ iiitegro, iurc

licreditario, imperpctnum ; Eeddendo iiidc aniiuatim predictis

(loiuiiiis fcuodi, & suis succcssoribus, prodicti Waltcrus &
beredes sui, vol sui assignati, duos denarios, ad quatuur auni
tcrmiuos, videlicet, ad uatiuitatem Domini, ad Pascha, ad
Natiuitatem bcati Jobanuis Baptiste, & ad Festum saiicti

Micbaclis, pro equalibus porcionibus, pro omnibus seruicijs,

consuetudinibus, exaccionibus & demandis. Ego vero "Walterus,

horcdes mei, vol assignati, dictam peciam torre, vna cum domo
prodicta, predictis Waltero, & beredibus suis vol assignatis,

contra omnes gentes & feminas per predictum redditum
warcntizabimus, aquietabimus I , & defendemus, imperpctuum.
Pro bac autcm donacione, concessione, & presentis carte

confirmacione, ac warentia, dedit micbi predictus Walterus
duas marcas argenti pre manibus. In cuius rei testimonium
buic prescnti carte sigillum meum apposui, bijs testibus :—
Xdamo Kyngesmellc,
Waltero de Ponte,

Elya de Gudeford,

Jobannc de la More,
Pbilippo Buterstip,

Rogero Pandoxatore,

Rogero Gille, & alijs.

[Carta Roherti Jilij Jlenrici dc Wanz, Osherto^ ct Margcrie

de Ham.]

C<CIA.NT presentes & futuri quod ego Robertus filius Henrici 14.

de Est barnbam dicti de Wanz dedi, concessi & bac
jiresouti carta mea conlirmaui Gilberto^ de Ham Peliipario tl-

INIargerie vxori sue, pro bomagio suo, vnam dimidiam acram
terre, in villa de Harn', que iacet in longitudine contra la

Pondfolde, inter tcrram Rogeri Sniggebit',* e'v terram Joliannis * P- 38.

de Mora. Habcndam iV tenendam dictam dimidiam acram
terre predicto Osberto,^ & Margerie uxori sue, & beredibus
suis, vel suis assignatis, vel cuicunquc cam dare, vendere,

logare, vel assignare volueriut, exceptis iudeis & viris religiosis,

' Tho 16th cent, aiiuotator says ' Gilbcrtu'. Pr(il).itil\ Imwcvor we
oufjlit to read ' Oshcrto\ as olsi-wlicro iu <]ic <c\i. in id.-Hv of •

( Jiil» rto'

above.
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88 REGISTRVM S. NICHOLAI, SARVM.

de me & heredibus mcis, vel meis ussignatis, libere, quiete,

bene, & in pace, plenario, & integre, iurc hereditario,

imperpetuLim : Reddendo inde annuatim raichi, & heredibus

meis, vel assignatis, dictus Osbertus, & Margeria uxor sua,

«te heredes sui, vel sui assignati, sex denarios, ad duos anni

terminos, silicet ad Pascha tres denarios, & ad ffestum sancti

Micbaelis tres denarios, pro omni seruicio seculari, exaccione,

& demanda. Et ego predictus Osbertus,^ & heredes mei, vel

mci assignati, predicto Osberto, & Margerie uxori sue, &
heredibus suis, vel suis assignatis, totam dictam diniidiam